
Dyrektor Ośrodka Kultury w Serocku ogłasza pierwszy publiczny przetarg ustny nieograniczony na 
sprzedaż ruchomości:  

Przyczepki lekkiej Neptun 7-291  
 
Opis ruchomości: 
1. Nazwa:      Przyczepka Lekka Neptun 
2. Model:       7-291 
3. Rok produkcji: 2001 
4. Liczba osi:  1 
5. Dopuszczalna masa całkowita: 750kg 
6. Dopuszczalna ładowność:  630kg 
7. Badanie techniczne:   bezterminowe 
8. Ubezpieczenie:   OC 20.02.2009r.  
9. Stan ruchomości:   dostateczny 
Wartość rynkowa ruchomości wg szacunku wynosi: 400zł  
 
Warunki przetargu: 
- Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się 31.03.2009r. o godz. 14.00 w sali nr 9 Ośrodka 
Kultury w Serocku ul. Pułtuska 47. 
- Cena wywoławcza 300zł. 
- Wadium ustala się na 10% ceny wywoławczej i płatne w gotówce do 31.03.2009r. do godz. 12.00 
w kasie Ośrodka Kultury w Serocku ul. Pułtuska 47 pok. nr 14. 
- Postąpienie ustala się na kwotę 25,00zł 
- Ruchomość można obejrzeć po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym z Panem 
Przemysławem Leontiew (tel. 512 29 88 53). 
- Zastrzega się unieważnienie przetargu bez podania przyczyn w każdym czasie poprzedzającym 
ogłoszenie wyniku przetargu.   
 
Osobą odpowiedzialną za przetarg oraz udzielającą wszystkich informacji jest Pan Przemysław 
Leontiew nr tel. 512 29 88 53. 


